附件1
江西省2021年10月自学考试考生防疫告知书
根据江西省新冠肺炎常态化疫情防控工作有关要求，结合我省自学考试实际，为确保广大考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，
共同营造良好的考试环境，现将10月自学考试疫情防控有关事项告知如下：
一、做好健康监测
1.所有考生须提前申领“赣通码”，做好健康监测。
2.考前14天起，每日自行测量体温，并同时通过“赣通码”如实上传个人健康信息。
3.国庆假期临近，请合理安排出行，不前往中、高风险地区，中、高风险地区考生暂缓来（返）赣。对来自中高风险地区或有旅居史、考前14天体温异常（超过37.3 C）、“赣通码”显示非绿码或无法申领到“赣通码”的考生，须于考前48小时内进行核酸检测，并携带考前48小时内核酸检测阴性证明应考。
二、做好自我防护
1.考生应主动了解和遵守我省和考点所在地市疫情防控的最新政策和要求，加强防疫知识学习，保持良好的卫生习惯，做好个人疫情防护。
2.考生须提前准备好口罩（一次性医用口罩或医用外科口罩）等防护物资。
3.考生应充分考虑交通、天气等因素，合理安排食宿出行，主动减少外出和不必要的聚集、人员接触。考试期间如需乘坐公共交通或入住宾馆，应做好个人防护，加强自我健康管理。
三、服从考试安排
1.考生须提前60分钟到达考点，凭二代居民身份证、考试通知单，佩戴口罩进入考点，自觉接受身份核验，主动出示“赣通码”，配合完成体温测量等健康检查，服从现场工作人员管理及防疫安排。
2.考生入场安检时需出示本人签名承诺的《江西省自学考试考生健康及安全考试承诺书》。考试期间，考生如出现发热、咳嗽、呕吐等身体异常情况，应立即向监考老师报告，听从工作人员安排。
3.考试结束后，须按监考员指令，有序错峰离场，不聚集不扎堆，不得在考点逗留。
[bookmark: _GoBack]